
Loučeň
Kraj: Středočeský Okres: Nymburk

Správní obvod: Nymburk GPS souřadnice: 50.285712N, 15.020060E

Nadmořská výška: 257 m n. m. První pís. zmínka: 1223 (801 let) Katastrální výměra: 1 901 ha

Počet obyvatel: 1 386 PSČ: 289 37

Adresa URL: www.loucen.cz

Počet obyvatel obce Loučeň

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

103 563 116 604 1 386

Historie počtu obyvatel obce Loučeň
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 103 563 116 604 20 1 386
1.1.2023 91 563 109 603 -13 1 366
1.1.2022 94 566 116 603 8 1 379
1.1.2021 102 556 114 599 4 1 371
1.1.2020 102 559 116 590 15 1 367
1.1.2019 102 551 112 587 30 1 352
1.1.2018 97 543 112 570 24 1 322
1.1.2017 91 545 100 562 -7 1 298
1.1.2016 90 550 97 568 3 1 305
1.1.2015 92 558 92 560 -4 1 302
1.1.2014 98 551 94 563 17 1 306
1.1.2013 91 553 87 558 1 289
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